

خبر

شکست پس از هفته ۳۱

عصر روز گذشته هفته دوازدهم لیگ آزادگان برگزار شد. بر همین اساس استقلال ملاثانی به مصاف خیبرم آباد و شاگردان فراز کمالوند رفت. مسابقه‌ای که در پایان با نتیجه ۴ بر صفر به سود خیبرم‌آباد به پایان رسید، نتیجه‌ای که اولین شکست شاگردان اشکش را پس از ۳۱ هفته رقم زد.

شاید پایان کیانی در تراکتور



سال‌های زیادی از روزهای اوج مهدی کیانی می‌گذرد، روزهایی که او با بازی در ترکیب تراکتور، توانست راهی به تیم ملی پیدا کند و چشم‌های کی‌روشی او را هم ببیند، هر چند کیانی شانس زیادی برای بازی در ترکیب تیم ملی نداشت، اما عملکرد او در میانه میدان تراکتور و برای تبریزی‌ها، باعث شد تا کی‌روشی نام او را در میان منتخبانش قرار دهد و مهم‌تر اینکه او تبدیل به یکی از اسطوره‌های تبریزی‌ها در فوتبال شود. با تغییراتی که در مالکیت تراکتور به وجود آمد کیانی از این تیم جدا شد، اما او در سپاهان هم توانست روزهای خوبی را سپری کند و حالا با گذشت چند سال از آن روزها، انگار باید پایان کیانی را اعلام کرد. در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، کیانی بازم به تراکتور بازگشته اما انگار دیگر از آن کیانی همیشگی خبری نیست و خیلی نتوانسته است برای تراکتور به میدان برود، غیبت چند هفته‌ای او در ترکیب تراکتور و بازی در دو سه بازی آن هم به عنوان یار تعویضی، نشان می‌دهد مهدی کیانی را هم باید در جمع پیشکسوتان ببینیم و حداقل خوب است که او در تراکتور لباس‌هایش را خواهد آویخت.

رحیم آلبوغییش:

بعد از تعطیلات تیم متفاوتی را از ما خواهید دید

رحیم آلبوغییش هافبک صنعت نفت آبادان درباره وضعیت تیمش توضیح داد: «این درست است که در انتهای جدول قرار داریم، ولی به آینده امیدوار هستیم و شک نکنید این نتایج تغییر خواهد کرد. ما در حال حاضر با مس کرمان و نفت مسجدسلیمان فقط سه امتیاز فاصله داریم و هیچ دلیلی ندارد که بعد از ۱۱ هفته ناامید باشیم. ۵۰ روز تعطیلی فرصت مناسبی است تا روی نقاط ضعف‌مان کار کنیم و مطمئناً بعد از تعطیلات تیم متفاوتی خواهیم بود.» او ادامه داد: «یکی از دلایل نتیجه نگرفتن ما غیبت طالب ریکانی بود. او فصل گذشته خیلی به صنعت نفت کمک کرد و امسال هم در بعضی از بازی‌ها به زور آمپول به میدان رفت. ما اگر ریکانی کاپیتان‌مان را در اختیار داشتیم می‌توانستیم ۱۵ امتیاز بگیریم، ولی او قطعاً بعد از تعطیلات با آمادگی کامل باز خواهد گشت.»



جواد نکونام

به دنبال بازیکنان پرسپولیس

با توجه به عملکرد نه چندان مطلوب شاگردان جواد نکونام در لیگ برتر و با توجه به حضور این تیم در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، مدیران این باشگاه با نظر کادرفنی به جهت تقویت این تیم به دنبال جذب بازیکن هستند. از همین رو گفته می‌شود مدیران فوتبال به دنبال جذب سیامک نعمتی و مهدی عبدی دو بازیکن مطرح و نیمکت‌نشین پرسپولیس هستند و مذاکرات ابتدایی خود را برای جذب این دو بازیکن آغاز کرده‌اند.



استقلال خوزستان

رکورد سریع‌ترین گل لیگ یک

استقلال خوزستان در هفته دوازدهم لیگ یک موفق شد سریع‌ترین گل این رقابت‌ها را به ثمر برساند. استقلال خوزستان دیروز در ورزشگاه غدیر اهواز پذیرای چوکای تالش بود و در حالی که تنها ۱۰ ثانیه از آغاز بازی گذشته بود جواد آقایی‌پور موفق شد سریع‌ترین گل لیگ یک تا اینجای رقابت‌ها را به ثمر برساند. استقلال خوزستان که در این بازی متفاوت ظاهر شده در ادامه هم موفق شد چهار گل دیگر در نیمه اول وارد دروازه چوکا کند.



سعید اخباری

مسئولیت نتایج با من است

تیم چادرملو اردکان برای دومین هفته متوالی باخت. سعید اخباری سرمربی تیم اعتقاد دارد که تیم در زدن ضربات آخر دقت لازم را ندارد. البته او خودش را مقصر اصلی نتایج می‌داند و مسئولیت شکست‌ها را بر عهده می‌گیرد. چادرملو با شکست روز گذشته مقابل مس شهر بابک به رده سیزدهم جدول سقوط کرد. آنها هفته آینده میزبان تیم قدرتمند شمس‌آذر قزوین هستند.



عجیب‌ترین هفته لیگ یک

مدعیان باختند، طلسم ملاثانی شکست

هفته دوازدهم لیگ یک بدون شک عجیب‌ترین هفته این رقابت‌ها بود. جایی که در آن مدعیان شکست خوردند و خیبرم‌آباد به جمع مدعیان رسید. مسأله مهم در این هفته، رد و بدل شدن ۲۴ گل در ۸ بازی بود. این هفته هم مثل ۲ هفته گذشته بازی تیم شهرخودرو مشهد به دلیل مشکلاتی که دارد، لغو شد. تیم مشهدی این هفته میهمان پارس جنوبی جم بود که این بازی برگزار نشد.

شیوا شیرمدی

خبرنگار

در مهم‌ترین بازی این هفته تیم صدرنشین فجرسیاسی شیراز میزبان خوشه‌طلایی ساوه بود که این بازی با شکست شاگردان مهدی رجب‌زاده به پایان رسید. در این بازی که با نتیجه ۲ بر یک به سود تیم ساوه‌ای تمام شد، ابتدا تیم میزبان با گل دقیقه ۴ علی‌آل‌کنیر از حریف پیش افتاد اما در دقیقه ۳۹ علیرضا کاظمی بازی را به تساوی کشاند. در دقیقه ۴۸ هم سجاد اژدر از روی نقطه پنالتی برای خوشه‌طلایی گل زد تا برنده این بازی باشند و فجر صدر را از دست بدهد.

در دیگر بازی مهم این هفته تیم مدعی شمس‌آذر قزوین مقابل تیم پایین جدولی ون‌پارس اصفهان به تساوی ۲ بر ۲ رضایت داد. در این بازی که در اصفهان برگزار شد، پوریا سرآبادانی در دقیقه ۱۰ و علی‌اصغر اعرابی در دقیقه ۲۵ برای شمس‌آذر گل زدند اما در اتفاقی عجیب گل‌های دقیقه ۶۳ و ۶۴ توسط اوژدر صفرزاده و محمدامین کاویانی برای ون‌پارس، نتیجه را برگرداند و بازی را به تساوی کشاندند. البته این تساوی باعث شد شمس‌آذر صدر را از فجر پس بگیرد و بالاتر از همه تیم‌ها بایستد. نکته جالب این بازی اخراج ارسلان آزادی در دقیقه ۸۶ از شمس‌آذر و میثم آقایی از ون‌پارس در دقیقه ۸۹ بود.

بازی خیبر خرم‌آباد و استقلال ملاثانی هم از آن بازی‌های عجیب بود. استقلال ملاثانی که در رده سوم قرار داشت با امید زیادی مقابل خیبر خرم‌آباد قرار گرفت تا رکورد شکست‌ناپذیری خود را دنبال کند اما این بازی با نتیجه پر گل ۴ بر صفر به سود شاگردان فراز کمالوند تمام شد. به این ترتیب خیبر به رده سوم رسید و استقلال ملاثانی تا رده پنجم نزل پیدا کرد. مس شهر بابک که روند خوبی را در پیش گرفته است به سومین پیروزی پیاپی خود هم دست یافت. مس شهر بابک این هفته موفق شد تیم چادرملو اردکان را با نتیجه ۲ بر صفر شکست دهد. گل‌های این بازی را رضا فیروززاده دقیقه ۱۵ و

علیرضا ولی‌زاده در دقیقه ۹۰ به ثمر رساندند. تیم شهرداری همدان هم موفق شد بعد از ۳ هفته تساوی، بالاخره به پیروزی برسد. شهرداری همدان در بازی خانگی مقابل آرمان‌گهر با خوش‌شانسی به پیروزی یک بر صفر رسید. در این بازی در دقیقه ۳۰ یک پنالتی نصیب آرمان‌گهر شد که سجاد حسین‌زاده نتوانست آن را گل کند. به این ترتیب در دقیقه ۴۰ گل زد تا این تیم برنده میدان لقب بگیرد. تیم سایپا که این روزها شرایط خوبی دارد، موفق شد خلیج فارس ماهشهر را با نتیجه ۳ بر یک شکست دهد. در این بازی حسن

سوزه

حذف امتیازات شهرخودرو

جدول لیگ یک دگرگون شد



تیم شهرخودروی مشهد از جدول لیگ یک حذف و دوره مسابقاتی سقوط داده شد. به فاصله دو ساعت مانده به آغاز مسابقات هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ یک از جم خبر رسید تیم شهرخودروی مشهد که بایستی دیروز از ساعت ۱۴:۳۰ در جم برابر پارس جنوبی صف آرایی می‌کرد برای برگزاری این بازی به استان بوشهر و شهر جم سفر نکرده تا با این اوصاف

با توجه به آیین‌نامه انضباطی مسابقات فدراسیون فوتبال این تیم به دلیل عدم حضور در دو مسابقه متناوب در طول ۱۲ هفته برگزار شده لیگ از جدول مسابقات حذف و دو رده مسابقاتی سقوط داده شود. با حذف شهرخودرو و خراسان از جدول مسابقات لیگ یک با توجه به آیین‌نامه مسابقات کلیه نتایج بازی‌های برگزار شده این تیم تا پایان

هفته نهم از جدول حذف و بدین ترتیب جدول رده‌بندی لیگ یک پیش از برگزاری مسابقات هفته دوازدهم متفاوت‌تر از جدول رده‌بندی قبل از حذف شهرخودرو از لیگ یک خواهد بود. به طوری که تیم فجرسیاسی که پیش از این به لطف نتیجه ۱۱ بر صفر برابر شهرخودرو و تفاضل گل ۱۹ ناشی از همین نتیجه در صدر جدول قرار داشت پس از کسر سه امتیاز و ۱۱ گل

به ثمر رسانده این تیم در دیدار برابر نماینده مشهد به رتبه دوم تنزل پیدا کرده و شمس‌آذر قزوین که پیش از این در جدول با مجموع ۲۳ امتیاز با تیم فجرسیاسی هم امتیاز بود با همان ۲۳ امتیاز به تنهایی در صدر جدول قرار می‌گیرد تا بدین ترتیب نماینده استان خراسان رضوی ضربه مهلکی بر پیکره تیم فجرسیاسی و سربازان این تیم زده باشد! جالب

اینکه ۲۳ امتیاز شمس‌آذر بدون انجام بازی با شهرخودرو به دست آمده است. از سوی دیگر با حذف شهرخودرو تیم خیبر از رتبه چهارم به سوم، تیم پارس جنوبی از رتبه ششم به پنجم و سایپا از رده دهم به ششم صعود می‌کنند! ضمن اینکه مس شهر بابک و شهرداری همدان هم در جدول یک‌الی دوره سقوط می‌کنند.